
Některá krajská zařízení
sociálních služeb
budou mít od srpna
nové ředitele

03. 06. 2015 10:29

Ke změnám ve vedení některých zařízení sociálních služeb zřizovaných Libereckým krajem
dojde od 1. srpna letošního roku. Rada kraje na svém včerejším jednání odsouhlasila
jmenování ředitelů a ředitelek tří příspěvkových organizací. Tímto krokem dojde k naplnění
obsahu směrnice rady kraje č. 1/2007 ve znění její poslední novelizace, která nabyla
účinnosti dne 15. 12. 2014.

Na základě výběrového řízení, které se uskutečnilo 7. května, se funkce ředitele Domova
seniorů Liberec – Františkov ujme Bc. Jan Gabriel. Další dvě výběrová řízení proběhla 20.
května. Ředitelem Domova důchodců Velké Hamry rada kraje jmenovala Mgr. Čestmíra
Skrbka a ředitelkou Domova a Centra aktivity v Hodkovicích nad Mohelkou Mgr. Janu
Lachmanovou.

Noví ředitelé příspěvkových organizací Dům seniorů Liberec – Františkov a Domova důchodců
Velké Hamry jsou jmenováni na dobu neurčitou se zkušební dobou šest měsíců. Mgr. Jana
Lachmanová funkci ředitelky příspěvkové organizace již vykonávala, a proto je jmenována bez
zkušební doby.

„Ředitelé jsou jmenováni na dobu neurčitou. Po uplynutí šestiletého období bude ale jejich pracovní
výsledky hodnotit hodnotící komise, která doporučí ponechání ředitelů ve funkci či jejich odvolání a
vypsání nového výběrového řízení,“ doplnila Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana pro
sociální věci.


